MEGA SWIM MEET 2026

Gent, 7 - 8/2/2026

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Kortrijkse Zwemkring"

Kzk
Feys Luc

Marksesteenweg 262

8500 Kortrijk

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Kortrijkse Zwemkring"

Heren

DE BAL, Lucas

DEBOOSER, Thibaut

DECUPERE, Alex

FEYS, Jonah

GOEMAERE, Cyriel

PICEU, Seppe

THUYLIE, Vic

VANDEMAELE, Egon

VANDEMAELE, Jacob

VANNESTE, Daan

VERELZEN, Robbe

Dames
CHRISTIAENS, Jutta

DECUPERE, Laurence
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KZK/1117950m vrije slag (35)
100m vrije slag (5)
400m vrije slag (10)

KZK/1103450m vrije slag (35)
100m vrije slag (24)

KZK/11121100m vrije slag (5)
200m vrije slag (31)
100m rugslag (14)

KZK/11102200m vrije slag (31)
400m vrije slag (16)

KZK/11159100m vrije slag (5)
100m rugslag (14)

KZK/11131200m vrije slag (31)
400m vrije slag (10)
50m rugslag (33)

KZK/11156100m vrije slag (5)
400m vrije slag (16)
100m rugslag (14)

KZK/11153100m schoolslag (12)
100m vlinderslag (3)

KZK/1114950m vrije slag (35)

100m vrije slag (5)
400m vrije slag (16)

KZK/1113550m vrije slag (35)
200m vrije slag (31)
200m rugslag (41)

KZK/11094200m vrije slag (31)
50m schoolslag (18)

KZK/21089100m vrije slag (38)
50m rugslag (19)

KZK/21142200m vrije slag (17)
50m rugslag (19)
100m rugslag (6)

30.69
1:05.77
5:06.81

26.72
58.10

56.77
2:04.01
1:06.35

2:04.59
NT

1:11.80
1:24.51

2:23.21
5:00.87
NT

1:05.48
4:49.25
1:12.78

1:30.36
1:17.29

30.09
1:01.21
5:04.36

30.44
2:23.40
NT

2:03.90
31.16

59.92
33.65

2:25.32
41.60
1:16.44

100m rugslag (14)
50m vlinderslag (20)

200m vrije slag (31)

200m rugslag (41)
50m schoolslag (18)
200m schoolslag (26)

50m rugslag (33)
100m vlinderslag (43)

100m schoolslag (12)
100m vlinderslag (3)

200m rugslag (41)
100m vlinderslag (3)

200m rugslag (41)
200m wisselslag (37)

200m wisselslag (8)

100m rugslag (14)
200m rugslag (41)
100m vlinderslag (3)

50m schoolslag (18)
50m vlinderslag (20)
100m vlinderslag (3)

200m schoolslag (26)
100m vlinderslag (43)

50m vlinderslag (34)
200m wisselslag (23)

50m vlinderslag (34)
100m vlinderslag (11)
200m wisselslag (15)

1:22.56
37.01

2:05.49

2:20.45
NT
NT

32.49
1:05.22

1:29.07
1:27.23

2:34.74
1:05.05

2:32.04
2:41.31

2:43.50

1:11.56
NT
1:09.44

39.81
31.65
1:11.55

2:29.43
1:01.81

30.74
2:36.30

39.12
1:19.55
2:47.62

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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MEGA SWIM MEET 2026
Gent, 7 - 8/2/2026

Inschrijfbevestiging voor "Koninklijke Kortrijkse Zwemkring"

DUMORTIER, Elise

FEYS, Farah

ROMBAUT, Céline

VERVENNE, Louisa

ZEPHIRIN, Astrid

Geb.

13

12

13

13
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KZK

KzZK

KzZK

KZK

KZK/21185100m vrije slag (13)
50m rugslag (19)
100m rugslag (6)

KZK/2112650m vrije slag (21)
100m vrije slag (13)
100m rugslag (6)

KZK/21155100m vrije slag (13)
200m vrije slag (17)
400m vrije slag (2)

KZK/21181200m vrije slag (17)
100m rugslag (6)
200m rugslag (27)

KZK/21174400m vrije slag (2)
100m rugslag (6)

1:13.53
NT
1:28.12

30.48
1:04.58
1:15.84

1:09.81
2:33.89
5:16.21

2:33.57
1:23.22
3:24.61

5:32.74
1:30.68

200m rugslag (27)
50m schoolslag (32)
50m vlinderslag (34)

200m rugslag (27)
50m schoolslag (32)
100m vlinderslag (11)

200m rugslag (27)
50m schoolslag (32)
50m vlinderslag (34)

100m vlinderslag (11)
200m wisselslag (15)

200m wisselslag (15)

18 zwemmers, 87 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 565,50

Officials

DEBOOSER, Tom
ROMBAUT, Diederik
GODEFROIDT, Eva
GOEMAERE, Dimitri
FEYS, Luc

NT
NT
NT

2:44.76
42.14
1:11.52

2:49.41
42.92
40.16

1:31.82
3:03.69

2:57.29

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Meetjesland-Gent Alliantie Zwemteam
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